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SAMAK:in vuosikertomus 2023-  
Pohjoismainen yhteistyö muutoksen aikana
Vuosikertomus on laadittu Samakin hallituksen toimesta. Samak on pohjois-
maisen työväenliikkeen yhteistyökomitea. Katso lisätietoja osoitteesta www.
samak.info. 
SAMAKin puheenjohtajina toimivat v. 2023 Suomen Sosialidemokraattisen 
puolueen puheenjohtajat Sanna Marin ja Antti Lindtman.
Pääteemana vuonna oli pohjoismainen yhteistyö, jossa keskityttiin ulko- ja 
turvallisuuspolitiikkaan, energiakysymyksiin ja inflaatioon. Merkittävä 
tapahtuma oli pohjoismainen huippukokous ja vuosikokous Helsingissä 28. 
helmikuuta, jota 
Sanna Marin emännöi SAMAKin puheenjohtajamaan johtajana ja jossa 
muun muassa Naton pääsihteeri Jens Stoltenberg oli läsnä ja osallistui vah-
vasti paneelikeskustelun mm Jonas Gahr Stören ja Magdalena Anderssonin 
kanssa. Media Suomesta ja muista Pohjoismaista oli vahvasti läsnä.
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Hallituskokoukset
Vuoden aikana järjestettiin seitsemän hallituksen kokousta, joista neljä oli 
läsnäolokokouksia. Muun muassa Reykjavikissa järjestettiin kesäkokous, 
jossa keskusteltiin poliittisista haasteista Pohjoismaiden energiansaannissa. 
Samfylkingin uusi puoluejohtaja Kristun Frostadóttir osallistui aktiivisesti 
kokoukseen ja tapasimme myös ASI:n uuden puheenjohtaja Finnbjör A. 
Hermassonin.
 
Työryhmät
SAMAKin ulko- ja turvallisuuspoliittinen ryhmä, Anniken Huitfeldt 
puheenjohtajanaan piti kokouksen ja sisäisen seminaarin Pohjoismaisesta 
puolustuspolitiikasta Oslossa 17.8.2023.
SAMAKin EU/EES-ryhmä, jota johti Tytti Tuppurainen, piti etäkokouk-
sen 6.11.2023. Kokouksessa käsiteltiin EU-vaaleja 2024 ja valmistelua sekä 
käytiin Susanna Salovaaran, STTK:n ja SAK:n Brysselin konttorin johtajan, 
esityksen pohjalta keskustelua EU:n seuraavan vaalikauden kysymyksiä, erity-
isesti sosiaalisen dimension ja työelämäkysymysten osalta.
SAMAKin kampanjafoorumi ei kokoontunut toimintavuonna.

Jens Stoltenberg       Sanna Marin ja Jens Stoltenberg
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Paula Carvalho Olovsson, Finnbjörn A. Hermannsson, Kristrún Frostadóttir, Kjartan Valgarðsson, 
Auður Alfa Ólafsdóttir, Jan-Erik Støstad, Antton Rönnholm, Tobias Baudin, Kjersti Stenseng, 
Hans Øyvind Nilsen, Anders Bergérus, Barbara Gaardlykke Apol, Lasse Ryberg, Tero Shemeik-
ka.
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Seminaarit
Yhteistyössä Norjan LO:n kanssa järjestettiin seminaari pohjoismaisille 
työväenliikkeen medioille Oslossa 12.4.2023 teemalla ”Miten työväenliike 
saavuttaa enemmän lukijoita, kuuntelijoita ja katselijoita. Näillä tahoilla on 
ollut läheistä yhteistyötä, jonka voisi nyt elvyttää.

Pohjoismaiset ajatuspajat
Pohjoismaiset ajatuspajat tapasivat Oslossa 17.4.2023 Tankesmedja Agendan 
johdolla. SAMAK perusti vuonna 2018 pohjoismaisten ajatuspajojen johta-
jien verkoston. 
Aamupalakokous ja FEPS/SAMAK:in  ”Poliittinen visio digitalisaatiosta” – 
raportin norjankielisen version julkaisu toteutui Oslossa 18.4.2023. Sama-
naikaisesti julkaistiin pamfletti nimeltään ”Digitalisaatio täytyy hallita”.

Kristian Madsen, Anna Körnung, Ragnhild Heyerdahl, Kjetil Staalesen
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SAMAK osallistui aktiivisesti FEPS:iin, eurooppalaiseen sosiaalidemokraat-
tiseen ajatushautomoon. Jan-Erik Støstad toimi FEPS:n varapuheenjohtajana 
ja rahastonhoitajana 16. helmikuuta 2023 asti.

 Julie Lødrup LO-N, Gunn Karin Juel, Arbeiderpartiet, Hilde Nagell, tankesmedjan Agenda, 
Christian Danielsen, Fagforbundet, Asbjørn Sonne Nørgaard, Cevea

Maria Joao Rodrigues, Laszlo Andor ja Jan-Erik Støstad
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FEPS Pohjoismainen Digitaalinen Ohjelma käynnistyy Tukholmassa 21. 
syyskuuta. Tämä digitaalinen ohjelma on yhteistyö FEPS-ajatushautomon 
Brysselissä, Cevean, Työväen Neuvoston, Sorsastiftelsenin, Agendan aja-
tushautomon, Ajan ajatushautomon, Friedrich Ebert Stiftung Pohjoismaiden 
ja SAMAK:n välillä, ja sitä tukevat muun muassa LO Norja, LO Ruotsi, 
3F, HK Tanska, PAM, HK Norja ja Handels Ruotsi. Ohjelmassa tutkitaan, 
miten algoritmeja käytetään työntekijöiden valvontaan, mikä voi heikentää 
oikeuksia ja osallistumisoikeutta. SAMAK lanseerasi ohjelman vuonna 2022.

Miapetra Kumpula-Natri

Nordenskolan
Nordenskolan 9. vuosikurssi käsitti lähes kolmekymmentä osallistujaa.
Roadshow S-ryhmän kanssa Pohjoismaiden neuvostossa 24. toukokuuta 
Oslossa, Baudinin raportti “Pätevyys menestystekijänä” esityslistalla.
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Pääsihteeri Jan-Erik Støstad jäi eläkkeelle 1.10.2023 8- vuotisen mandaat-
tijakson päätteeksi. Hänen tilalleen valittiin Antti Rinne, entinen Suomen 
pääministeri ja entinen SDP:n puheenjohtaja. SAMAKin sihteeristö siirtyi 
Oslosta Helsinkiin tämän vaihdoksen yhteydessä.
 

Antti Rinne ja Jan-Erik StØstad



www.samak.info


